
 

 

ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ, ПОДЗЕМЕН ОБЈЕКТ , СТАЈКОВЦИ И 

ЦРЕШЕВО, СКОПЈЕ 
 

Опис: земјоделско земјиште во Стајковци и земјоделско земјиште и 

подземен објект во Црешево од 396 м2 

Локација, адреса: село Стајковци, село Црешево, Скопје 

Кратка информација:  земјоделско земјиште (класа 3 и 5), во површина од 1039 м2 до 

1.964 м2 и подземен објект од 396 м2, Имотен лист број 1476 за 

КО Стајковци и Имотен лист број 2146 за КО Црешево  

Забелешки: продажба за ден 07.02.2024 година во 11 часот во просториите на 

извршител Анѓелка Ефкоска од Скопје контакт тел: 02/3213-473 

Контакт: 02-3250-944; 02/3250--943, LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

 
 

 

    ПОЧЕТНА ЦЕНА:  
1.Земјоделско земјиште- КП 202, дел 1, 

површина од 1095 м2 КО Стајковци- цена 
10.950 евра 

2. Земјоделско земјиште- КП 241, дел 1, 
површина од 3895 м2 КО Стајковци- цена 

38.950 евра 

mailto:LoanSupportDepartment@halkbank.mk


 

 

3. Земјоделско земјиште- КП 249, 
површина од 1039 м2 КО Стајковци- цена 

10.390 евра 
4. Земјоделско земјиште 1964 м2 и 

подземен објект- 396 м2 на КП2462 КО 
Црешево- цена 66.186 евра 

 


